

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a pardoselelor on sala de operatii

Valoarea de deviz 329 369,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu nisip de cuarț pentru suprafete slab absorbante , într-un strat , la pereti si tavane interioare . Consum grund - 0.27 kg/m2	m2	326,40	20,01 7,36	6 531,29 2 402,24
2	CG56A	Sapa autonivelanta Kreisel 410 , grosime 10mm	m2	326,40	17,60 12,30	5 745,30 4 015,17
3	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: k=5 Коэффициент к осн. зарплате=5,00 Коэффициент к стоимости материалов=5,00 Коэффициент к стоимости эксплуатации машин=5,00	m2	-326,40	41,29 6,05	-13 478,09 -1 973,27
4	CG49A	Executarea acoperirii PVC omogen , antibacterian , cu un strat de protectie de tip Topshield, grosimea 2,0 mm , clasa de uzura 34/43 , la pardoseli cu ridicarea pe perete 120 mm (Profil p.v.c. , prevaz pardoseala consum = 0,0000, autonivelent consum= 0,0000)	m2	326,40	661,88 167,70	216 036,01 54 736,73
5		Profil R30 mm la pardosele	m	195,00	32,00 0,00	6 240,00 0,00
6		Profil PJ-45 mm la pardosele	m	195,00	32,00 0,00	6 240,00 0,00
Total Pardosele					227 314,51	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						59 180,87
	Cheltuieli directe	lei				227 314,51
	ASM (Π3) * 24 %	24,00 %				14 203,41
	Cheltuieli transport (Π3) * 6 %	6,00 %				9 970,51
	Beneficiu Regie (Π3+ASM+Cheltu) * 7 %	7,00 %				17 604,19
	Beneficiu Deviz (Π3+ASM+Cheltu+Benefi) * 2 %	2,00 %				5 381,85
	Total Π3+ASM+Cheltu+Benefi+Benefi	100,00 +				274 474,47
	TVA (Π3+ASM+Cheltu+Benefi+Benefi) * 20 %	20,00 %				54 894,89

Total deviz: **329 369,37**
Incluziv salariu **59 180,87**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

IMSP Institutul Oncologic

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de rapara?ie a pardoselelor on sala de opera?ii

Valoarea de deviz 329 369,37 lei

Intocmit in pre?uri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	652,80	52,57	34 317,70
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	68,8704	52,57	2 041,90
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	45,696	52,57	2 402,24
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	388,416	52,57	20 419,03
		Total manopera				59 180,87

Materiale:

1.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	29,5229	45,00	1 328,53
2.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	49,2048	45,00	2 214,22
3.	2430226101029	Grund pentru suprafete slab absorbante cu nisip de quart "Betohgpuht" sau similar	kg	88,13	45,00	3 965,85
4.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	114,8112	6,00	688,87

5.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	49,2048	36,00	1 771,37
6.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 722,168	4,50	7 749,76
7.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	360,8352	24,00	8 660,04
8.	25211067183933	Profil R30 mm la pardosele	m	195,00	32,00	6 240,00
9.	25211067183941	Profil PJ-45	m	195,00	32,00	6 240,00
10.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	344,4336	400,00	137 773,44
11.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	-501,889	4,50	
12.	2710503808004	Fir de sudare	m	334,5926	2,00	669,19
13.	4100126202818	Apa	m3	1,4761	20,00	3,28
14.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,32	10,00	163,20
		Total materiale de construcții				166 175,24

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,264	10,00	32,64
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,9376	10,00	16,32
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,4032	25,00	179,52
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,9168	25,00	97,92
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	65,28	25,00	1 632,00
		Total utilaje de construcții				1 958,40

Total:

Cheltuieli directe	lei	227 314,51
ASM (II3) * 24 %	24,00 %	14 203,41
Cheltuieli transport (II3) * 6 %	6,00 %	9 970,51
Beneficiu Regie (II3+ASM+Cheltu) * 7 %	7,00 %	17 604,19
Beneficiu Deviz (II3+ASM+Cheltu+Benefi) * 2 %	2,00 %	5 381,85
Total II3+ASM+Cheltu+Benefi+Benefi	100,00 +	274 474,47
TVA (II3+ASM+Cheltu+Benefi+Benefi) * 20 %	20,00 %	54 894,89

Total deviz:

329 369,37

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

IMSP Institutul Oncologic

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Lucrari de reparatie a pardoselelor on sala de opera?ii (formular desfășurat)

№	Simbol		Consum de	Valoare, lei
---	--------	--	-----------	--------------

crt.	norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu nisip de cuarț pentru suprafețe slab absorbante , într-un strat , la pereți și tavane interioare . Consum grund - 0.27 kg/m2	m2			20,01 7,36
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,57	7,36
	243022610 1029	Grund pentru suprafețe slab absorbante cu nisip de cuarț "Betohgputh" sau similar	kg		45,00	12,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
2	CG56A	Sapa autonivelanta Kreisel 410 , grosime 10mm	m2			17,60 12,30
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	52,57	12,30
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	45,00	4,07
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: k=5 Коэффициент к осн. зарплате=5,00 Коэффициент к стоимости материалов=5,00 Коэффициент к стоимости эксплуатации машин=5,00	m2			41,29 6,05
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,0230	52,57	6,05
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	4,50	34,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,10
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,05
4	CG49A	Executarea acoperirii PVC omogen , antibacterian , cu un strat de protecție de tip Topshield, grosimea 2,0 mm , clasa de uzura 34/43 , la pardoseli cu ridicarea pe perete 120 mm (Profil p.v.c. ,	m2			661,88 167,70

1	2	3	4	5	6	7
		prevaz pardoseala consum = 0,0000, autonivelent consum= 0,0000)				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	52,57	105,14
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	52,57	62,56
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	45,00	6,78
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	6,00	2,11
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,50	23,74
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	2,00	2,05
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	36,00	5,43
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	24,00	26,53
	252311671 6346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	400,00	422,10
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	20,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
5		Profil R30 mm la pardosele	m			32,00 0,00
	252110671 83933	Profil R30 mm la pardosele	m	1,0000	32,00	32,00
6		Profil PJ-45 mm la pardosele	m			32,00 0,00
	252110671 83941	Profil PJ-45	m	1,0000	32,00	32,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)